
ZARZĄDZENIE Nr 1338/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 września 2003 r.

w sprawie zmiany czasokresu użytkowania wieczystego dla nieruchomości objętej księgą
wieczystą KW 173161.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 Kodeksu Cywilnego
– zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę czasokresu użytkowania wieczystego dla nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Kraków objętej księgą wieczystą KW 173161, oznaczonej jako
działka nr 306/1, o pow. 0,6208 ha obręb 31 jednostka ewidencyjna Podgórze, w ten sposób że
termin wygaśnięcia prawa użytkowania wieczystego tej nieruchomości ustala się na dzień
24 września 2090 roku.
Zmiana czasokresu użytkowania wieczystego nastąpi w formie umowy zawartej aktem
notarialnym ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Ruczaj Zaborze”, z siedzibą w Krakowie przy
ul. Grota Roweckiego 11 jako aneks do umowy użytkowania wieczystego zawartej w dniu 30
września 1991 roku Rep. A II numer 11216/91.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




